Β Θερμοζυγός Πολλαπλών Θέσεων Δειγμάτων  38432000-2 

Γ Ρεόμετρο 38421000-2 

Δ Ολοκληρωμένο Σύστημα προσρόφησης αερίων και ατμών 38432000-2 

Ε Ποτενσιοστάτης/Γαλβανοστάτης 38300000-8 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

ΤΜΗΜΑ Α: «Αυτόματο θερμιδόμετρο» εκτιμώμενης αξίας σαράντα επτά χιλιάδων ευρώ (47.000,00 €) 

πλέον ΦΠΑ 24% 11.280,00 € 

ΤΜΗΜΑ Β: «Θερμοζυγός Πολλαπλών Θέσεων Δειγμάτων» εκτιμώμενης αξίας σαράντα δύο χιλιάδες  ευρώ 

(42.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 10.080,00 € 

ΤΜΗΜΑ Γ: «Ρεόμετρο» εκτιμώμενης αξίας πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ (52.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 

12.480,00 € 

ΤΜΗΜΑ Δ: «Ολοκληρωμένο Σύστημα προσρόφησης αερίων και ατμών» εκτιμώμενης αξίας διακοσίων 

εικοσιπέντε χιλιάδων και οκτακοσίων ευρώ (225.800,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%  54.192,00 € 

ΤΜΗΜΑ Ε: «Ποτενσιοστάτης/Γαλβανοστάτης» εκτιμώμενης αξίας είκοσι οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(28.500,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 6.840,00 €. 

Ο μέγιστος αριθμός Τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε πέντε (5).  

Η σύμβαση είναι διαιρετέα ανά Τμήμα, όχι όμως ανά ποσότητα. Δηλαδή οι οικονομικοί φορείς μπορούν να 

υποβάλουν προσφορά ανά Τμήμα, για το σύνολο όμως της ζητούμενης ποσότητας για κάθε Τμήμα.

[...]

Τμημάτων σε έναν προσφέροντα υπό την προϋπόθεση ότι η ανάθεση κάθε Τμήματος αποτελεί την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για το εν 

λόγω Τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων 

τριακοσίων ευρώ (395.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 

490.172,00 €, ΦΠΑ 24%: 94.872,00 €).  

Η διάρκεια της υπό σύναψη σύμβασης ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες για τα Τμήματα Α, Β και Ε ενώ για τα 

Τμήματα Γ και Δ ορίζεται σε πέντε (5) μήνες.

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού επτά 

χιλιάδων εννιακοσίων έξι ευρώ (7.906,00 €) εφόσον υποβάλλεται προσφορά για το σύνολο των 

Τμημάτων του παρόντος διαγωνισμού ή σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας (χωρίς ΦΠΑ) του/των 

Τμήματος/ων για το/τα οποίο/τα υποβάλλεται προσφορά. Για τη διευκόλυνση των οικονομικών φορέων 

και όχι δεσμευτικά, επισυνάπτεται στο Παράρτημα II της παρούσας Υπόδειγμα εγγύησης συμμετοχής.